25/10/2021 15:49 SEI/IFPR - 1435065 - Edital

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/Edital_1435065.html 1/2

EDITAL N°92, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO/RESULTADO FINAL – COTA RACIAL - EDITAL 06/2019 TÉCNICO ADMINISTRATIVOS
EM EDUCAÇÃO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR – TAE

O Reitor em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná, no uso da
competência que lhe confere a Portaria nº 1.194, de 01 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial
da União do dia 04 de outubro de 2021, seção 2, página 25, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL  –
 COTA RACIAL do cargo Técnico Laboratório em Áudio e Vídeo - Concurso Público regido pelo Edital Nº
06/2019 – Ampla Concorrência, abaixo relacionada:

Art. 1º  Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Curitiba-PR, 18 de outubro de 2021.

CLASS INSC NOME NOTA FINAL TIPO DE
VAGA SITUAÇÃO CARGO

1 77715 EDILSON RAIMUNDO
BASTOS JUNIOR 75,97 COTA

RACIAL CLASSIFICADO
TÉC. LAB. -
ÁUDIO E
VÍDEO

Curitiba, 22 de outubro de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por PAULO TETUO YAMAMOTO, Reitor Substituto no
Exercício da Reitoria, em 22/10/2021, às 17:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1435065 e
o código CRC 3ABB1855.

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/10/2021

DOU de 25/10/2021, seção 3, página 61

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

25/10/2021 15:49 SEI/IFPR - 1435065 - Edital

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/Edital_1435065.html 2/2

Referência: Processo nº 23411.003477/2018-48 SEI nº 1435065

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | REITORIA-REITORIA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil